RELACION DE POSTULANTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS PARA LA
DOCENCIA

CONVOCATORIA 2025-1 y 2025-1i

ESCUELA PROFESIONAL DE DERECHO-SEDE ABANCAY

No NOMBRES Y APELLIDOS PLAZAALQUEPOSTULA[ /o) o

s (TC-TP) JP

1 [MARISCAL ZUNIGA ALFREDO TIEMPO COMPLETO CUMPLE

2 |SEVILLANO MENDOZA, PEDRO EMILIANO | TIEMPO COMPLETO CUMPLE

3 |VILLAR CORTEZ, ROSARIO ANACLETA TIEMPO COMPLETO CUMPLE

4 |SULLCAHUAMAN ALLENDE, ISELA TIEMPO COMPLETO CUMPLE

5__|OCAMPO QUINTE, ROLFY RAUL | TIEMPO COMPLETO CUMPLE

5 |CONTRERAS ARANOLA. ROLANDO GEYNER TIEMPO COMPLETO CUMPLE

7 |QUISPE HUANCA EDISON TIEMPO COMPLETO CUMPLE

8 |VASQUEZ ELGUERA, ROHOLLY TIEMPO COMPLETO CUMPLE

9 |PARCCO BORDA, JUVENAL TIEMPO PARCIAL CUMPLE

10 |PIEROLA ILACCANA, NESTOR _ TIEMPO PARCIAL CUMPLE

11 _|MURILLO GRANDE, EUFRASIO FELIX TIEMPO PARCIAL CUMPLE

12_|SIERRA BARAZORDA, LUIS ALBERTO TIEMPO PARCIAL CUMPLE

13_|CALLALL CAMPANA, LIZARDO TIEMPO PARCIAL CUMPLE

14 |GARCIA DURAND, NAVIL TIEMPO PARCIAL CUMPLE

15 |[MENDOZA MARIN, REYNALDO JUSTO ITIEMPO PARCIAL CUMPLE

16 |PAREDES ALIAGA, HERBERT EPDON TIEMPO PARC

17 _|ESCOBAR ALDAZABAL, FLOR VERONICA TIEMPO PARCIAL

18 |PORRAS DURAND, LUIS TIEMPO PARC

19 |MELENDEZ CABALLERO, CIRO ROCKY EMPO PARCIAL CUMPLE

20 |HUANCA TORRES, SALUSTIO ROLANDO TIEMPO PARCIAL CUMPLE

21 |PEREZ PANDURO, SERGIO EMPO PARCIAL CUMPLE

22 |ANGELINO SERRANO, NANCY RUTH CUMPLE

23 |ESPINOZA ENCISO, JESSICA CUMPLE
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RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN LOS REQUISITOS PARA LA

DOCENCIA

CONVOCATORIA 2025-1 y 2025-I1

ESCUELA PROFESIONAL DE DERECHO-SEDE ABANCAY

No NOMBRES Y APELLIDOS PLAZA AL QUEPOSTULA | Ny cumpLE | OBSERVACIONES
T | (TC-TP) JP ; N
1|CARBAJAL CAITUIRO, ERFELIA TIEMPO COMPLETO NO CUMPLE  |No tiene ORCID
Lk BN j
No tiene certificado de
habilidad
2|HANAMPA ARAUJO, RONY TIEMPO PARCIAL NO CUMPLE No tiene CTI Vitae H
actualizada a la fecha
(Art. 2.1 e.)
No tiene CTI Vitae
3|CABALLERO UTANI, SIMIONA TIEMPO PARCIAL NO CUMPLE actualizada a la fecha
(Art. 2.1 e.) fad
No tiene CTl Vitae
4|SANCHEZ CAMACHO, LUIS ALBERTO |TIEMPO PARCIAL NO CUMPLE actualizada a la fecha
H i 3 (Art. 2.1 e.)
]MALDONADO CHUCHON, ERICK i tle.ne Y e
5 EZEQUIEL TIEMPO COMPLETO NO CUMPLE actualizada a la fecha
‘ K oy J(Art. 2.1e.) |
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